PORTARIA Nº 795, DE 02 DE JUNHO DE 2022.

Designa Fiscais, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e;

R E S O L V E:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º Designar Leandro Gamla Nunes (titular) e Elizangela Erica Gomes dos Santos (substituta), fiscais do Contrato nº 139/2022, originado do processo licitatório Dispensa de Licitação nº 029/2022, com a finalidade de “Dispensa de Licitação para locação de softwares, para gestão e gerenciamento das XMLS do APLIC/TCE-MT através de empresa especializada em tecnologia da informação, implantação, treinamento, customização, manutenção corretiva legal e atendimento técnico especializado para atender as demandas da Secretaria Municipal de Fazenda por meio do Departamento de Contabilidade”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 02 de junho de 2022.

	                                                                 Assinado Digitalmente
                                                                                       ARI GENÉZIO LAFIN
                                                                                        Prefeito Municipal
Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

                Assinado Digitalmente
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
         Secretário de Administração